- Sentenzenbücher der Schule Abaelards', *Theologische Quartalschrift* 117 (1936), 208-52.
88. Luscombe, *The School of Peter Abelard*, p. 143.
 89. On the *Sententie Florianenses* see the introduction to H. Ostlender's edition of this work; Armenegildo Bertola, 'Le "Sententiae Florianenses" della scuola di Abelardo', *Sophia* 18 (1950), 368-78, and Luscombe, *The School of Peter Abelard*, pp. 153-8.
 90. On the *Sententie Parisienses I* see the introduction to the edition of this work by Artur Landgraf, *Écrits théologiques de l'école d'Abelard*, pp. xiii-xl, and Luscombe, *The School of Peter Abelard*, pp. 158-64. On the *Sententie Hermanni* see Ostlender, 'Die Sentenzenbücher', pp. 210-15; and Luscombe, *The School of Peter Abelard*, pp. 158-64.
 91. See Ostlender, 'Die Sentenzenbücher', pp. 210-13.
 92. *Ibid.*, pp. 230-42.
 93. 'Quaeritur, cuius sit signum illud corpus quod est in altari. Dicimus, quod alterius corporis quod est ecclesia.' (*Sententie Florianenses (SF)*, c. 66 (Ostlender, p. 30).) Cf. *Sententie Parisienses I (SPI)* (Landgraf, p. 41), and *Sententie Hermanni (SH)*, c. 29 (*PL* 178, 1741A).
 94. *SF*, c. 67 (Ostlender, pp. 30-1); *SPI* (Landgraf, p. 41) and *SH (PL* 178, 1741C).
 95. 'Nam multos videmus salvos, qui non comederunt carnem filii hominis sicut parvulos et etiam multos adultos.' (*SF*, c. 67 (Ostlender, p. 30).) '... *Qui manducat carnem meam et bibit sanguinem meum in me manet* (John 6: 57). Non de sacramento dixit, quia multi de corpore suo sunt, qui hoc sacramentum non accipiunt et multi accipiunt, qui ejus membra non sunt.' (*SH (PL* 178, 1741C).)
 96. Cf. *SF*, c. 71 (Ostlender, p. 31); *SPI* (Landgraf, p. 40) and *SH (PL* 178, 1741A).
 97. 'Quaeritur, an forma illa sit in aliquo subiecto. Dicimus quod non. Queritur ubi sit. Potest esse in aere.' (*SF*, c. 70 (Ostlender, p. 31).) 'Si enim nolumus dicere quod illius corporis sit haec forma, possumus satis dicere quod in aere sit illa forma ad occultationem propter praedictam causam carnis et sanguinis reservata, sicut forma humana in aere est, quando angelus in homine apparet.' (*SH (PL* 178, 1743D).) The *Sententie Parisienses I* gives two answers to this question, that of the other tracts, and that of Guitmund of Aversa (see Landgraf, p. 43 and Ch. 2, pp. 48-9, 154).
 98. 'Frangi etiam videtur nec frangitur quod saporem habet panis. Hoc fit propter nostram salutem.' (*SF*, c. 71 (Ostlender, p. 31).) Cf. *SH (PL* 178, 1742B).
 99. Cf. *SF*, c. 70 (Ostlender, p. 31) and *SPI* (Landgraf, p. 43).
 100. Cf. *SPI* (Landgraf, p. 43), *SH (PL* 178, 1743A-B).
 101. Cf. *SF*, c. 72 (Ostlender, p. 32); *SPI* (Landgraf, pp. 43-4), and *SH (PL* 178, 1744A).
 102. On the history of the commentary see Luscombe, *The School of Peter Abelard*, pp. 145-53.
 103. '... "nonne est participatio corporis", id est nonne ostendit nos esse participes alterius corporis Christi, quod videlicet est ecclesia.' (1 Cor. 10: 16 (Artur Landgraf (ed.), pp. 257-8).)